[image: image1.jpg]TPACT® ‘ BaHK

Соглашение об использовании подписей в карточке с образцами подписей и оттиском печати

№______ от ___.____._______г.
г._____________________________

______________________ г.

Публичное акционерное общество Национальный банк «ТРАСТ», именуемый в дальнейшем - «БАНК», в лице ____________________________________________________________________________, действующего__ на основании ______________________________________________________________________________________, с одной стороны, и __________________________________________________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем - «КЛИЕНТ», в лице ______________________________________________________________________________, действующего_____ на основании ____________________________________________________________________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение  о нижеследующем:

1. Лица, указанные КЛИЕНТОМ в Карточке с образцами подписей и оттиска печати (далее – КОПОП), признаются Сторонами лицами, уполномоченными подписывать распоряжения КЛИЕНТА о совершении операций по Счету. Количество лиц, указанных в КОПОП, должно быть не менее одного, но не более восьми.
2. В случае указания КЛИЕНТОМ в КОПОП двух и более лиц, БАНК принимает распоряжения, подписанные двумя лицами, указанными в КОПОП в следующем порядке сочетания  - любая из подписей лиц, наделенных правом подписи  из группы №1  и любая из  подписей лиц, наделенных правом подписи из группы №2.

Состав групп подписей лиц определятся настоящим Соглашением:

	Группа №1
	ФИО

	1.1.

	1.2.

	1.3.

	1.4.

	Группа №2
	ФИО

	2.1.

	2.2.

	2.3.

	2.4.

3. Прием к исполнению и исполнение распоряжений на перевод денежных средств и документов для осуществления кассовых операций производится БАНКОМ при условии подписания указанных документов в соответствии с сочетаниями подписей, указанными в п. 2 настоящего Соглашения.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу со дня подписания его Сторонами.

5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:
	БАНК :
	КЛИЕНТ:

	Банк «ТРАСТ» (ПАО)

107045 г. Москва, ул. Спартаковская, д. 5, стр. 1
Филиал _______________________________

Местонахождение:

_____________________________________________

к/с___________________________________________

в____________________________________________

БИК _________, ИНН 7831001567/_______________

БАНК:

                                                              КЛИЕНТ:

__________________________

                                                                                                 __________________________

М.П.

                                          М.П.
6

[image: image1.jpg]